СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
                  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
                         САКМАРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
                            САКМАРСКОГО РАЙОНА
                          ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                           РЕШЕНИЕ

27.12.2017                                                                        №113

Об утверждении тарифов МУП ЖКХ «Наше село»
 на услуги по сбору и вывозу твердых
бытовых отходов

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Уставом муниципального образования Сакмарский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области, рассмотрев представленные МУП ЖКХ "Наше село" тарифы на услуги по сбору и вывозу твёрдых бытовых отходов, Совет депутатов  решил:
1. Утвердить и ввести в действие тарифы МУП ЖКХ «Наше село» на услуги по сбору и вывозу твёрдых бытовых отходов на период с 01.01.2018 г. до момента определения регионального оператора по обращению с твердыми коммунальными отходами  в следующем размере:
       - для юридических лиц в размере 785 рублей за 1 контейнер объемом 0,75 м3,
       - для физических лиц – 42,02 руб. в месяц с 1 жителя с. Сакмара.
      2.  Считать утратившим силу решение Совета депутатов от 30.11.2016 г. N60 "Об утверждении тарифов  МУП ЖКХ «Наше село» на оказание услуг по сбору и вывозу твердых коммунальных отходов на 2017 год» со дня введения нового тарифа.
3. Решение вступает в силу  после его опубликования(обнародования), но не ранее 1 января 2018 года.
      4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету и экономике.

Глава муниципального образования
Сакмарский сельсовет -
председатель Совета депутатов                                                       В.В. Потапенко